РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АЗОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ КУГЕЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        10 декабря  2013г.                              № 108                           с. Кугей

Об утверждении Плана мероприятий муниципальной
программы Кугейского сельского поселения «Управление
муниципальными финансами и создание условий
для эффективного управления муниципальными финансами»

В соответствии с постановлением Администрации Кугейского сельского поселения от17.09.2013 года  № 67 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ  Кугейского сельского поселения», Администрация Кугейского сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить План мероприятий муниципальную программу  Кугейского сельского поселения «Управление муниципальными финансами и создание условий для эффективного управления муниципальными финансами» (далее – Программа) согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2014г.

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Кугейского

 сельского поселения                                                                  Н.М. Тихонова

Приложение к постановлению Администрации

Кугейского сельского поселения

№108 от 10.12.2013г.

План мероприятий
 муниципальной программы Кугейского сельского поселения «Управление
муниципальными финансами и создание условий для эффективного управления муниципальными финансами»

	№
п/п
	Номер и наименование
основного мероприятия

	Соисполнитель, участник, ответ​ственный за ис​полнение основ​ного мероприя​тия
	Срок

	начала
реализации
	окончания
реализации

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	Контроль за исполне​нием доходов консолидирован​ного бюджета Кугейского сельского поселения и снижение недоимки

	Администрация Кугейского сельского поселения
	1 января 2014 г.
	на постоян​ной основе

	2.
	Оценка эффективности налого​вых льгот, установленных зако​нодательством
	Администрация Кугейского сельского поселения
	1 января 2014 г.
	на постоян​ной основе

	3.
	Фор​мирование расходов  бюджета в соответ​ствии с муниципальными про​граммами

	Администрация Кугейского сельского поселения
	1 января 2014 г.
	31 декабря 2020 г.

	4.
	Раз​работка и совершенствование нормативного правового регу​лирования по организации бюд​жетного процесса
	Администрация Кугейского сельского поселения
	1 января 2014 г.
	31 декабря 2020 г.

	5.
	Обеспечение деятельности Администрации Кугейского сельского поселения
	Администрация Кугейского сельского поселения
	1 января 2014 г.
	31 декабря 2020 г.

	6.
	Организация планирования и исполнения расходов местного бюджета
	Администрация Кугейского сельского поселения
	1 января 2014 г.
	31 декабря 2020 г.

	7.
	Обеспечение проведения еди​ной политики муниципальных заимствований Администрации Кугейского сельского поселения, управления муниципальным долгом в соответ​ствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации
	Администрация Кугейского сельского поселения
	1 января 2014 г.
	31 декабря 2020 г.

	8.
	Поддержка мер по обеспечению сбалансированности бюджета
	Администрация Кугейского сельского поселения
	1 января 2014 г.
	31 декабря 2020 г.